
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-78 

Velika Trnovitica, 18. travanj 2019. 

 

 

Na temelju članka  34. stavka 1 alineje 7 Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Velika Trnovitica (Službeni Glasnik Općine Velika Trnovitica 1/15) Izborno 

povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora  donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 MJESNI DOM VELIKA TRNOVITICA,                

Velika Trnovitica 223A, imenuju se: 

 

1. SNJEŽANA KLIMEŠ - za predsjednicu 

2. BILJANA LONČAR - za članicu 

3. IVICA SKLOBIĆ - za člana 

4. MIRJANA ORAČ - za članicu 

5. JAKOV MESIĆ - za člana 

 

6. IVAN ČUKMAN - za potpredsjednika 

7. BRANKO ŽIŽA - za zamjenika  članice 

8. ANTONIJA MESIĆ - za zamjenicu člana 

9. BOJAN PLANTEK - za zamjenika članice 

10. ANKICA ŠČRBAČIĆ - za zamjenicu člana 

 

 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu za 

izbor članova vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 35. 

Odluke) 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                  Ivan Burja, dipl. iur., v.r 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-79 

Velika Trnovitica, 18. travanj 2019. 

 

 

Na temelju članka  34. stavka 1 alineje 7 Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Velika Trnovitica (Službeni Glasnik Općine Velika Trnovitica 1/15) Izborno 

povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora  donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 MJESNI DOM MALA TRNOVITICA,                          

Mala Trnovitica 22A , imenuju se: 

 

1. NIKOLA CRKVENAC - za predsjednika 

2. MATO KOVAČEVIĆ -za člana 

3. IVAN JELENČIĆ - za člana 

4. ANTONIO ORAČ - za člana 

5. GORDANA JELENČIĆ - za članicu 

 

6. MATEJ MAJCAN - za potpredsjednika 

7. MARTINA KOPUN - za zamjenicu  člana 

8. ANKICA MODRIĆ - za zamjenicu člana 

9. PETRA JASENKO - za zamjenicu člana 

10. KRISTINA SPIŠIĆ - za zamjenicu članice 

 

II.  Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu za 

izbor članova vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 35. 

Odluke) 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                Ivan Burja, dipl. iur. ,v.r. 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-80 

Velika Trnovitica, 18. travanj 2019. 

 

 

Na temelju članka  34. stavka 1 alineje 7 Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Velika Trnovitica (Službeni Glasnik Općine Velika Trnovitica 1/15) Izborno 

povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora  donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 MJESNI DOM NOVA PLOŠČICA, 

Nova Ploščica 73,  imenuju se: 

 

1. VLADIMIR KNEŽIĆ - za predsjednika 

2. DEJAN STANKOVIĆ - za člana 

3. MARINELA KESERIN - za članicu 

4. MARIJA KOŠČEVIĆ - za članicu 

5. GABRIJELA KESERIN - za članicu 

 

6. RUŽICA PINTARIĆ - za potpredsjednicu 

7. PATRIK PETAK - za zamjenika  člana 

8. JOZO SKENDER - za zamjenika članice 

9. MARICA VARGA - za zamjenicu članice 

10. ĐURO PAVLEK - za zamjenika članice 

 

II.  Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu za 

izbor članova vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 35. 

Odluke) 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                   Ivan Burja, dipl. iur. ,v.r. 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-81 

Velika Trnovitica, 18. travanj 2019. 

 

 

Na temelju članka  34. stavka 1 alineje 7 Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Velika Trnovitica (Službeni Glasnik Općine Velika Trnovitica 1/15) Izborno 

povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora  donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I.  birački odbor za biračko mjesto broj: 004 MJESNI DOM GORNJA PLOŠČICA,                          

Gornja Ploščica 18A,  imenuju se: 

 

1. MARINA NARAJ - za predsjednicu 

2. DIJANA PLANTEK  - za članicu 

3. DALIBORKA KRAJAČIĆ - za članicu 

4. DRAŽEN MELEC - za člana 

5. ZORAN KESERIN - za člana 

 

6. MARTINA ŠČRBAČIĆ- za potpredsjednicu 

7. JASMINA VOSMEK - za zamjenicu  članice 

8. IVO KOLAREVIĆ - za zamjenika članice 

9. MARINA PAVLEK - za zamjenicu člana 

10. KORNELIJA KOSAR TIŠLJARIĆ - za zamjenicu člana 

 

II.  Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu za 

izbor članova vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 35. 

Odluke) 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                  Ivan Burja, dipl. iur. ,v.r. 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-82 

Velika Trnovitica, 18. travanj 2019. 

 

 

Na temelju članka  34. stavka 1 alineje 7 Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Velika Trnovitica (Službeni Glasnik Općine Velika Trnovitica 1/15) Izborno 

povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora  donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 MJESNI DOM GORNJA TRNOVITICA,                          

Gornja Trnovitica 25, imenuju se: 

 

1. NINA NAKLADAL KOHN - za predsjednicu 

2. RUŽICA ŠAREC - za članicu 

3. VJEKOSLAV UĐBINAC - za člana 

4. IVO BRITVIĆ - za člana 

5. JOSIP SABO - za člana 

 

6. IVANA KARLOVIĆ - za potpredsjednicu 

7. DIJANA MODRIĆ - za zamjenicu  članice 

8. TIHOMIR NAĐ - za zamjenika člana 

9. LUKA BAČAK - za zamjenika člana 

10. STJEPAN KREĆI - za zamjenika člana 

 

II.  Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu za 

izbor članova vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 35. 

Odluke) 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                  Ivan Burja, dipl. iur. ,v.r. 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-83 

Velika Trnovitica, 18. travanj 2019.. 

 

 

Na temelju članka  34. stavka 1 alineje 7 Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Velika Trnovitica (Službeni Glasnik Općine Velika Trnovitica 1/15) Izborno 

povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora  donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 MJESNI DOM MLINSKI VINOGRADI,                          

Mlinski Vinogradi 18A,  imenuju se: 

 

1. VALENTINA KRUŠEC - za predsjednicu 

2. IVANA ARŽEK - za članicu 

3. DRAŽEN PLANTEK - za člana 

4. IVANKA KRKAČ - za članicu 

5. SENKA KRALJ - za članicu 

 

6. DARKA KOKOT - za potpredsjednicu 

7. KRUŠEC DRAGICA - za zamjenicu  članice 

8. HELENA PLANTEK - za zamjenicu člana 

9. DAMIR ČESI - za zamjenika članice 

10. ANA BAČAK - za zamjenicu članice 

 

II.  Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu za 

izbor članova vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 35. 

Odluke) 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                   Ivan Burja, dipl. iur. ,v.r. 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-84 

Velika Trnovitica, 18. travanj 2019. 

 

 

Na temelju članka  34. stavka 1 alineje 7 Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Velika Trnovitica (Službeni Glasnik Općine Velika Trnovitica 1/15) Izborno 

povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora  donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 MJESNI DOM VELIKA MLINSKA,                          

Velika Mlinska 32A,   imenuju se: 

 

1. ANAMARIJA RIDL - za predsjednicu 

2. IGOR ZEMAN - za člana 

3. IVAN LUGARIĆ - za člana 

4. MONIKA LEBEC - za članicu 

5. ŽELJKO JANDROKOVIĆ - za člana 

 

6. SVJETLANA MATAŠIN - za potpredsjednicu 

7. ZVONKO VUČINIĆ - za zamjenika  člana 

8. MIRA MATAŠIN - za zamjenicu člana 

9. SNJEŽANA ŠTRBAC - za zamjenicu članice 

10. ANĐELKA BOGDAN - za zamjenicu člana 

 

II.  Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu za 

izbor članova vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 35. 

Odluke) 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                   Ivan Burja, dipl. iur. ,v.r. 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

KLASA: 013-01/19-01/03 

URBROJ:2123/06-19-85 

Velika Trnovitica, 18. travanj 2019. 

 

 

Na temelju članka  34. stavka 1 alineje 7 Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Velika Trnovitica (Službeni Glasnik Općine Velika Trnovitica 1/15) Izborno 

povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora  donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 MJESNI DOM MALA  MLINSKA,                          

Mala Mlinska 9A,   imenuju se: 

 

1. ANKA MESIĆ -  za predsjednicu 

2. SENADA OŽEGOVIĆ - za članicu 

3. MIHAEL KOLAR - za člana 

4. BOŽANA SAVIĆ - za članicu 

5. FRANJO HARAMINAC - za člana 

 

6. ANA ŠAREC - za potpredsjednicu 

7. IVANA POSLON - za zamjenicu članice 

8. ĐURĐICA VOSMEK - za zamjenicu člana 

9. GORANKA NJEŽIĆ - za zamjenicu članice 

10. RUŽICA DEVČIĆ - za zamjenicu člana 

 

II.  Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu za 

izbor članova vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 35. 

Odluke) 

 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                  Ivan Burja, dipl. iur.,v.r. 

 

 

 


